
Strana 1 (celkem 3) 

 

Zápis z 21. jednání Výkonného výboru ČNS 
konaného dne 11.12.2010 v Praze 

10.00-14.00 hodin 
 

Účastníci 
Výkonný výbor  Kamil Kleník, Ivan Králík, Vlastimil Pabián, Vlastimil Stehlík, Michal Janeba 
Sekretá ř  Vlastimil Pabián 
Dozorčí rada  Jiří Doubrava - omluven 
Hosté      
Omluveni  Iva Šimečková 



Strana 2 (celkem 3) 

Usnášeníschopnost 
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný .  

Kontrola pln ění úkol ů 
- Komise mládeže vypracuje roční zprávu z Poháru ČNS mládeže po ukončení posledního turnaje v rámci 

PČNS – Poslední smeč žáků 12.12.2010 v Prostějově. 
- VV ČNS vyzývá předsedy odborných komisí k předložení zprávy o činnosti za rok 2010 a návrh plánu 

činnosti s rozpočtem na rok 2011 – s termínem do 31.1.2011 – sekretář ČNS vyzve předsedy komisí 
- Doplnění a upřesnění plnění podmínky mládeže/žen SŘ čl. 3.1.5 f) – přesunuto na další jednání VV ČNS. 
 

1 Informace STK  
• Termínový kalendář soutěží řízených ČNS 2011. Po úpravách schválen. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 
• Rozpis dlouhodobých soutěží řízených ČNS 2011. Po úpravách schválen. 

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 
• Návrh úpravy SŘ v oblasti přestupů – po diskuzi bude předložen na jednání VV ČNS při přípravě Valné 

hromady ČNS 2011. 
• Rozpis jednorázových soutěží řízených ČNS 2011 – bude dopracován po připomínkách členů VV ČNS a 

bude předložen na příští jednání VV ČNS. 
• STK připraví návrh změny Soutěžního řádu v oblasti přestupů k zabránění možné spekulace (roční 

ochranná lhůta startu hráče v původním mateřském oddílu) pro VH v březnu 2011. 

2 Zimní Pohár ČNS „Czech Open 2011“ 
• informace k zimnímu Poháru ČNS „Czech Open 2011“ – změny v termínech a pořadatelství turnajů 

19.2.2011 Přerov (trojice), 5.3.2011 Praha-Pankrác /dvojice – pořadatel SK Šacung Benešov), 19.-
20.3.2011 Nymburk (dvojice,singl – pořadatel TJ Spartak Čelákovice ???), 7.5.2011 Košice (trojice – 
pořadatel DPMK Košice).  

• Formát a rozpis soutěže bude po uzavření dohod s pořadateli zpracován a předložen na příští jednání VV 
ČNS 

3 Mládežnické sout ěže 

• Informace k plánované reorganizaci celostátních soutěží mládeže : ročník 2011 dle Rozpisu DS a JS, do 
příštího jednání VV ČNS připraví Komise mládeže návrh na strukturu celostátních soutěží mládeže pro rok 
2012. 

• Informace o pořadatelství 5.letní olympiády dětí a mládeže s premiérovým zařazením nohejbalu do této 
významné celostátní přehlídky sportovní mládež v roce 2011. V příloze Zápisu z jednání VV ČNS jsou 
Propozice nohejbalových soutěží na 5.LODM. Z důvodu termínu 5.LODM 21.-26.6.2011 (úterý až neděle) 
se přesouvá MČR trojic a dvojic dorostu o 1 týden později, tj. 2.-3.7.2011. 

• Komise mládeže předložila návrh Statutu komise. VV ČNS s návrhem souhlasí.  

Hlasování VV : 

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se 
5:0 5 0 0 

 
• VV ČNS bere na vědomí rezignaci ing. Richarda Beneše na členství v Komisi mládeže 
 



Strana 3 (celkem 3) 

4 Mezinárodní vztahy a reprezentace 
• informace o uspořádání UNIF Světového poháru 2010 v Nymburce 3.-4.12.2010 
• Komise reprezentace připraví zprávu z této akce – průběh a hodnocení – do 23.12.2010 (zveřejnění na 

Nohec Magazínu a webu ČNS. 
• informace o konání školení mezinárodních rozhodčích kategorie v pátek 3.12.2010 v Nymburku – účast na 

školení kategorie A : M.Sachl ml., M.Janík, J.Matyášek, kategorie B : I.Škoda, J.Dutka, L.Křepelka, 
lektoři V.Stehlík, V.Mašát 

5 Plnění usnesení VH ČNS 10.10.2010 
• aktualizace základních dokumentů bude součástí připravovaného CD (Dokumenty ČNS, Rozpisy soutěží, 

Termínový kalendář a Rozlosování soutěží 2011, Registry trenérů a rozhodčích atd.) 
• Změna Stanov ČNS schválené na mimořádné Valné hromadě ČNS 10.10.2010 bude zaregistrována na MV 

ČR po řádné Valné hromadě ČNS 2011. 
• Legislativní komise připraví pro jednání VV ČNS návrh Statutu KNS pro Valnou hromadu 2011. 

6 Různé 
• Přehled schválených RMJ – žádné 
• Návrh smluvního vztahu s TJ Pankrác o využívání kanceláře pro potřeby sekretariátu ČNS – po zvážení 

umístění, velikosti kanceláře, problémů s umístěním skladu materiálu a archivu ČNS rozhodl VV ČNS tuto 
variantu zamítnout.  

• VV ČNS pověřuje sekretáře ČNS oznámit ČSTV ukončení nájmu kanceláře ČNS (č.dv. 421) od 1.1.2011 
s pokračováním nájmu skladu a archivu (č.dv. 440) podle návrhu, který ČSTV předložil (cca 1.556 
Kč/měsíčně. Nábytek a zařízení bude přestěhováno do skladu, provozní materiál do místa bydliště 
sekretáře ČNS. Veškerá činnost sekretáře bude prozatím provozována ve vlastní kanceláři sekretáře na 
adrese: Vlastimil Pabián, Za stadionem 657, 403 17 Chabařovice. Adresa sídla se prozatím měnit nebude. 
VV ČNS bude nadále hledat výhodnější řešení činnosti sekretariátu ČNS.   

• Případné požadavky na dodávky sportovního materiálu (boty, míče, sítě, DVD apod. z nabídky prodejny na 
webu ČNS) budou realizovány písemnými objednávkami poštovními zásilkami (příp. na dobírku). 

• Informace o plnění rozpočtu ČNS za 01-11/2010 a přípravě rozpočtu na r.2011. 
 

7 Další jednání VV 
- Navržený termín:  leden 2011 
- Navržené místo:   Praha 


